Проректору по образовательной деятельности ФГАОУ ВО «СПбПУ»Е.М.Разинкиной
от _________________________________________
__________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
группа № __________________________________
Тел.________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне отпуск по беременности и родам
с «_____» ______________2020 г. по «_____» ___________________20_____ г.
с выплатой / без выплаты пособия.
Справку из женской консультации прилагаю.

	Дата ___________________			Подпись ___________________

	Согласовано:

Заместитель директора ИПМЭиТ
по работе со студентами

___________ /_________________/

	Прошу предоставить _______________________
________________________________________,
группа № ____________________
отпуск по беременности и родам
с   «_____»___________________2020 года,
по «_____» ___________________20_____ года
с выплатой / без выплаты пособия
с сохранением общежития / без общежития

Директор ИПМЭиТ

______________________    В.Э.Щепинин

«_____»____________________2020  г.

Виза сектора статистики и документооборота ________________